
2021年 5月 18日 

 

株主各位 

 

フロイント産業株式会社 

代表取締役社長 伏島 巖 

 

「第 57回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

2021年 5月 13日に株主の皆様あてご送付いたしました標記書類について、一部訂正すべき

事項がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正事項を

掲載いたします。 

 

敬具 

 

記 

 

1. 訂正内容 

「第 57回定時株主総会招集ご通知」の「株主総会参考書類」10 ページ及び「事業報告」

24ページに記載している内容の訂正になります。 

  

2. 訂正箇所 

「株主総会参考書類」 

訂正箇所につきましては、下線で表示しております。 

頁 訂正箇所 訂正前 訂正後 

10 

候補者番号１ 

泉本小夜子氏の氏名のふりがな 

 

略歴、地位及び重要な兼職の状

況 

 

いずみもと さよこ 

 

2017年 6月 

㈱日立物流社外監査役

（現在に至る） 

 

いずもと さよこ 

 

2017年 6月 

㈱日立物流社外取締役

（現在に至る） 

 

「事業報告」 

訂正箇所につきましては、下線で表示しております。 

頁 訂正箇所 訂正前 訂正後 

24 

４．会社役員に関する事項 

(1)取締役及び監査役の状況 

表中、監査役 泉本小夜子氏の

担当及び重要な兼職の状況 

 

 

㈱日立物流社外監査役 

 

 

㈱日立物流社外取締役 

 

以上 


